РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

          25.11.2015                            с.Боготол                                 № 4-19
О РЕГИСТРАЦИИ ДЕПУТАТСКОЙ ГРУППЫ  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В БОГОТОЛЬСКОМ СЕЛЬСКОМ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ

        В соответствии с  Уставом Боготольского сельсовета, Регламентом Боготольского сельского Совета депутатов, рассмотрев заявление  руководителя депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Зарегистрировать депутатскую группу  «Единая Россия» в Боготольском сельском Совете депутатов.

 2. Утвердить персональный состав депутатской группы «Единая Россия» в Боготольском сельском Совете депутатов в количестве 11 человек согласно приложению.

3.    Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.                                                                        4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Боготольского                                     Глава Боготольского

сельского Совета депутатов                                      сельсовета

__________  И.Н.Тихонова                                        __________  С.А.Филиппов
                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                       к решению Боготольского

                                                                                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                                                                                       от 25.11.2015  № 4-19
 ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ДЕПУТАТСКОЙ ГРУППЫ
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
  Валуева Любовь Петровна

Емельянова Ольга Геннадьевна

Исаева Татьяна Николаевна

Куцанков Александр Дмитриевич

Кулаженко Сергей Федорович

Лазарева Надежда Леонидовна

Маюкова Светлана Анатольевна
 Отт Елена Васильевна
Радченко Людмила Анатольевна
Тихонова Ирина Николаевна
Степанов Виктор Николаевич